АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
18.02.2013                                                                                                            № 86
Об организационно-территориальной схеме подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, с участием региональной экзаменационной комиссии Мурманской области

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 30.01.2013 № 172 "Об утверждении организационно-территориальной схемы подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, с участием региональной экзаменационной комиссии Мурманской области", в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, с участием региональной экзаменационной комиссии Мурманской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Принять к исполнению прилагаемую в электронном виде организационно-территориальную схему подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, с участием региональной экзаменационной комиссии Мурманской области.

1.2.Довести настоящий приказ до сведения всех участников образовательного процесса.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дошкольного и общего среднего образования Столярову Л.Н.

Председатель                                                                                      Л.А.Заякина

Рассылка:дело,14,ИМЦ,шк.4,7,13,21,22,ОСОШ,151